
Uchwała Nr XVIII/127/2016
Rady Gminy Ostróda

z dnia 8 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjów  

prowadzonych przez Gminę Ostróda, liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U.z 2016 r. poz. 446) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i publicznych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Ostróda, liczbę punktów za poszczególne kryteria oraz dokumenty niezbędne do 
ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły:

1) publiczne szkoły podstawowe:
Lp. Kryteria Dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryterium
Wartość 
punktowa

1 Dziecko, które w bieżącym roku szkolnym uczęszczało do przedszkola, 
znajdującego się w obwodzie szkoły.

oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych

40

2 Droga dziecka do szkoły jest krótsza niż droga do szkoły obwodowej. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych

15

3 W szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych

10

4 Miejsce pracy rodziców znajduje się w obwodzie szkoły. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych

5

2) publiczne gimnazja:
Lp. Kryteria Dokumenty potwierdzające 

spełnienie kryterium
Wartość 
punktowa

1 Uczeń  w bieżącym roku szkolnym uczęszczał do szkoły podstawowej, 
znajdującej się w obwodzie gimnazjum.

oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych

40

2 Droga ucznia do gimnazjum jest krótsza niż droga do gimnazjum obwodowego. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych

15

3 W gimnazjum obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia. oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych

10

4 Miejsce pracy rodziców / opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie 
gimnazjum.

oświadczenia rodziców / 
opiekunów prawnych

5

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

Id: D943333C-073C-4C79-9730-1AF7C47CAC6F. Podpisany




